
TITAN 165 



TITAN 165 

N° Référence Désignation Note Q 

1 14.770.2980 Capot avant RAL5015 1 

2 14.250.0710 Vis M6x10 1 

3 14.000.1390 Support moteur   1 

4 14.020.7330 Equerre   1 

5 14.050.1140 Vis   1 

6 14.050.1140 Vis   2 

7 14.400.005 Collier   1 

8 14.400.0040 Collier   1 

9 14.050.1140 Vis   1 

10 14.040.4330 Groupe motopompe 230v 50Hz 1 

13 14.020.3720 Protection de poignée   1 

14 14.110.0440 Poignée de transport   1 

15 14.060.3120 Carter arrière   1 

16 14.050.1140 Vis   2 

17 14.081.1070 Tuyau détergent 7x10 L=580 1 

18 14.000.1340 Bouchon   1 

19 14.100.2000 Joint 2.62x42.52 1 

20 14.020.3750 Couvercle de réservoir   1 

21 14.100.3790 Tuyau détergent 7x10 L=200 1 

22 14.081.1020 Joint 2.62x82.22 1 

23 14.290.0260 Réservoir détergent   1 

24 14.310.2910 Kit réservoir détergent   1 

25 14.050.1140 Vis   6 

26 14.100.0910 Roue D 250 2 

27 14.340.3290 Condensateur 45mF 450V 1 

28 14.050.1140 Vis   2 

29 14.020.6970 Support inférieur   1 

32 14.250.0030 Vis 2.9x16 2 

33 14.600.0300 Carter inter   1 

34 14.160.0950 Cache étanche   1 

35 14.100.0610 Interrupteur M/A 16A 1 

N° Référence Désignation Note Q 

36 14.020.3730 Support interrupteur   1 

37 14.010.2030 Joint   1 

38 14.010.5430 Boitier   1 

39 14.340.0460 Passe câble   1 

40 14.050.1140 Vis   1 

41 14.340.0480 Passe câble   2 

42 14.030.2670 Raccord   2 

43 14.081.1230 Tuyau 7x10 L=550 1 

44 14.050.1140 Vis   4 

45 14.020.0660 Flasque    1 

46 14.033.4150 Raccord   1 

47 14.100.2320 Joint 2.62x15.08 1 

48 14.090.1650 Anneau   1 

49 14.120.0800 Rondelle 20x30x2 1 

50 14.030.4800 Coupleur 03-août 1 

51 14.011.1340 Flexible R1 L=12m 1 

52 14.020.0670 Flasque    1 

53 14.310.0080 Poignée de manœuvre   1 

54 14.020.3420 Cache   1 

55 14.190.0420 Clips D20 1 

56 14.120.0800 Rondelle 20x30x2 1 

57 14.020.0180 Bouchon plein 01-août 1 

58 14.020.0180 Bouchon   01-août 1 

59 14.100.2320 Joint 2.62x15.08 1 

60 14.090.1650 Bague   1 

61 14.020.2920 Kit enrouleur complet   1 

N° Référence Désignation Note Q 

90 14.340.0630 Kit condensateur   1 



TITAN 165 



TITAN 165 

N° Référence Désignation Note Q 

1 14.310.5410 Moteur électrique 230v 50hZ 1 

2 14.020.4000 Cache ventilateur   1 

3 14.090.3910 Clips d'arrêt   1 

4 14.320.1090 Ventilateur   1 

5 14.410.1100 Cache roulement   1 

6 14.090.2710 Flasque moteur   1 

7 14.090.3270 Anneau   1 

8 14.380.1110 Roulement 20x47x14 1 

9 14.410.3180 Stator   1 

10 14.190.0110 Clips     1 

11 14.010.6710 Rotor   1 

12 14.090.2680 Carter de pompe   1 

13 14.190.1330 Joint d'arbre 25x52x7 1 

14 14.040.0460 Ecrou M5x6.8 4 

15 14.010.2010 Joint de boitier   1 

16 14.340.0460 Passe câble   2 

17 14.340.0480 Passe câble   1 

18 14.250.0190 Vis M4x12 3 

19 14.020.3740 Couvercle de boitier   1 

20 14.340.0480 Passe câble   1 

21 14.030.2670 Raccord   2 

22 14.081.1230 Tuyau 7x10 L=550 1 

23 14.070.2560 Vis M5x155 4 

24 14.380.1100 Roulement 25x62x17 1 

25 14.010.6290 Disque oblique 10° 1 

26 14.360.0320 Roulement 40x60x14 1 

27 14.100.6200 Joint 3x76 1 

28 14.090.2670 Arrêt de piston   3 

29 14.020.2130 Ressort   3 

30 14.090.1250 Piston D=14 3 

31 14.320.0290 Carter de pompe   1 

32 14.190.0580 Joint d'huile 14x22x5/7 3 

33 14.320.0320 Kit carter pompe   1 

34 14.010.3080 Bague d'appui   3 

35 14.090.2700 Anneau   3 

38 14.260.3450 Kit aspi détergent   1 

39   Voir repère 38     

40   Voir repère 38     

41   Voir repère 38     

42   Voir repère 38     

43   Voir repère 38     

44   Voir repère 38     

45   Voir kit 121     

46   Voir kit 121     

47   Voir kit 121     

48 14.180.4120 Culasse   1 

49 14.020.1320 Filtre entrée d'eau   1 

50 14.090.1110 Joint 14.5x24.5x3.6 1 

51 14.030.5240 Raccord entrée d'eau   1 

52 14.100.6380 Joint de raccord 3x10 1 

53 14.090.1910 Vis M8x60 3 

54 14.560.3740 Câble   1 

55 14.340.0460 Passe câble   1 

56 14.020.2760 Boitier électrique   1 

57 14.090.0750 Vis M5x16 2 

58 14.050.0970 Poussoir 3.5x19.8 1 

59 14.090.2290 Joint   1 

60 14.160.1120 Passe câble   1 

61 14.250.0160 Interrupteur TST 16A 1 

62 14.100.5500 Joint 1.5x57 1 

63 14.020.2900 Couvercle de boitier   1 

64 14.090.1410 Bague Easy-Start   1 

65 14.030.0350 Bille Easy-Start   1 

66 14.100.1520 Joint 1.78x9.25 1 

N° Référence Désignation Note Q 

67 14.090.1580 Ecrou   1 

68   Voir repère 83     

69   Voir repère 83     

70   Voir repère 83     

71   Voir repère 83     

72   Voir repère 83     

73   Voir repère 83     

74   Voir repère 83     

75   Voir repère 83     

76   Voir repère 83     

77   Voir repère 83     

78   Voir repère 83     

79   Voir repère 83     

80   Voir repère 83     

81   Voir repère 83     

82   Voir repère 83     

83 14.150.3630 Kit bypass   1 

84 14.100.3700 Kit venturi 1.8 1 

85   Voir repère 84     

86   Voir repère 84     

87   Voir repère 84     

88 14.260.2620 Kit maintien pression   1 

89   Voir repère 88     

90   Voir repère 88     

91   Voir repère 88     

92 14.100.4650 Joint 2x6 3 

93   Voir kit 121     

94 14.090.0320 Vis M6x20 2 

95 14.560.3770 Câble électrique L=6m 1 

96   Voir kit 123     

Kit de pièces 

N° Référence Désignation Note Q 

120 14.000.1200 Culasse équipée   1 

121 14.250.0260 Kit clapets   1 

123 14.190.0330 Kit joints d'eau   1 



TITAN 165 

N° Référence Désignation Note Q 

1 14.130.0320 Brosse carrosserie   1 

2 14.011.0160 Lance jet simple   1 

3 14.000.5120 Buse D=1.3 1 

4 14.011.0520 Lance turbo D=1.15 1 

5 14.011.1340 Flexible HP L=12m 1 

6 14.540.0370 Clé pour buse   1 

7 14.550.0130 Débouche buse   1 

8 100.118 Poignée pistolet   1 


